LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 

SUPERAVIT 

11.129,60C 

11.129,60C 

11.129,60C 

11.129,60C 

11.129,60C 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2023 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
11.129,60 (onze mil e cento e vinte e nove reais e sessenta centavos) 

CAXIAS DO SUL, 31 de dezembro de 2023 

MARTINHO JOSE WITT  
PRESIDENTE 

MÔNICA CICHELERO 
CONTADORA 
CRC RS-054883/O-2